**I**stud est primus metrum quarti cuius primus versus dicitur  
metrum alamanicum ab inuenitore. dactylicum a pede per  
diminutum. secundus versus dicitur metrum archilocheum ab inuenitore.  
iambicum a pede perdiminutum. In quo metro phia ostendit  
viam per quam puerit ad agnitiones summi homini. et est per  
considerationes creaturarum quod gaudet in escendendo quod  
usque inueniat aliquid quod pmineat omni creature. et ista  
via edit non similitudine auius volatis. Prior ergo edit  
viam quod mens puerit ad agnitiones summi homini. et ostendit quod  
mens indicabit cum illic puerit. secunda ibi. **H**uc te.  
**P**rior dicit. dixi quod affigam pennas meti tue. **S**unt etenim  
mihi penne volucres. i. veloces. s. fortis et sapientia quod co/  
scendunt. i. penetrant celsa. i. alta poli. quod pennas cum  
mens velox sibi induit. i. assumit ipsa posta. i. odio habens terras despicit eas quod rendo veteri creatorum  
et mens supat globos. i. spericum corpus immensum ac/  
ris agnoscedo quod veteri aere est creator. **N**ubes videtur  
per tergum quod veteri nubes quod agnitiones summi boni  
et escendit vertice. i. summitate ignis quod ignis calet ex  
agili. i. veloci motu etheris. i. celi. et veteri percedit  
mens inuestigando donec surgat. i. eleuet in domos  
astriferas. i. in orbem planetarum. et pingat vias suas  
phebo. i. soli. inuestigando quod sol non est deus donec con/  
mitetur iter gelidi sensus. i. saturni quod est super sole. mens  
in qua exiit miles coruscus sideris. i. dei quod est splen/  
dido sidus. et veteri ascendet super orbem planetarum  
donec perfureat. i. perireat circulum astrorum. i. celum stel/  
latum quod. i. astro pingitur. i. ornatum micans noctem. quod noctem  
stellis firmamentum illuminat. ubi. i. postquam satis fue/  
rit exhaustus. i. speculatione euacuatum quod nulla stella  
rum est deus. mens veteri escendit donec relinquat  
extimum polum. i. ultimum celum. et premat dorsa veloci/  
tia etheris. i. firmamentum. s. oppositum. i. potest reuerendi  
luminis. s. dicitur. **H**ic super ultimum polum dominus regnum tenet  
sceptrum. i. imperium. et tempat. i. moderat habendas. i.  
regimia orbis et manus stabiliter in se regit volucrum  
i. velociter currum. i. circulariter motum corporum celestium.  
deus enim coruscus arbiter. i. splendidus iudex regum. **N**on quod dicitur igne calore celi. ex quo videtur quod ca-

**E**t quoniam vere formam beatitudinis me dudu monstrans  
te vidisti. quo etiam sita sic agnouisti. decursis oibus  
que premittere necessarium puto. viam tibi quod te do  
mum reuehat ostendam. **P**ennas etiam tue menti qui  
bus se in altum tollere possit affigam. ut perturbatio/  
ne depulsa sospes in patriam meo ductu. mea semita  
meis etiam vehiculis reuertaris